



ประกาศ

ตามสอบราคาเลขที่ ขส.กบญ.ฉ.2 พัสตรอง 43/2560 เปิดซองสอบราคา วันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2560

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้พิจารณาสั่งซื้อพัสดุ จากผู้เสนอราคา ดังนี้.-

- บริษัท สีนธานีอุตสาหกรรม จำกัด จำนวน 3 รายการ

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	เงินรวม (บาท)
1 1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ค.มม. มอก.404	6,000	14.60	87,600.00
2 1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ค.มม. มอก.404	17,600	29.50	519,200.00
3 1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ค.มม. มอก.404	6,000	54.70	328,200.00
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				935,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				65,450.00
รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				1,000,450.00

ประกาศ ณ วันที่ 9 มิ.ย. 2560

(นางสาวสุวิพร ศรีสวัสดิ์)
ผู้อำนวยการฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 จ.อุบลราชธานี